香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公 告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公 告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



上海大眾公用事業(集團)股份有限公司 Shanghai Dazhong Public Utilities (Group) Co., Ltd.*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:1635)

海外監管公告 第十屆董事會第十五次會議決議公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條規則作出。

茲載列上海大眾公用事業(集團)股份有限公司(「本公司」)在上海證券交易所網站刊登的「第十屆董事會第十五次會議決議公告」,僅供參閱。

承董事會命 上海大眾公用事業(集團)股份有限公司 董事局主席 楊國平

中華人民共和國,上海

2019年3月29日

於本公告日期,本公司執行董事為楊國平先生、梁嘉瑋先生、俞敏女士、莊建浩先生及楊衛標先生; 非執行董事為陳永堅先生、李松華先生及張葉生先生;以及獨立非執行董事為王開國先生、姚祖輝先生、 鄒小磊先生、王鴻祥先生及劉正東先生。 股票代码: 600635 股票简称: 大众公用 编号: 临 2019-004

债券代码: 143500 债券简称: 18 公用 01 债券代码: 143740 债券简称: 18 公用 03 债券代码: 143743 债券简称: 18 公用 04

上海大众公用事业(集团)股份有限公司

第十届董事会第十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

上海大众公用事业(集团)股份有限公司第十届董事会第十五次会议会议通知和议案于2019年3月19日以邮件及送达方式发出。会议于2019年3月29日在上海市中山西路1515号21楼会议室召开,会议应到董事13名,实到11名(董事陈永坚、张叶生委托董事杨卫标先生出席并代为行使表决权。公司全体监事、高级管理人员列席会议。会议由董事长杨国平先生主持,符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议合法有效。与会董事经认真审议,通过了以下议案:

二、董事会会议审议情况

1. 审议通过了《2018年年度董事会工作报告》;

同意13票,反对0票,弃权0票。

该议案尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

2. 审议通过了《2018年年度总经理工作报告》;

同意 13 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

3. 审议通过了《2018 年年度独立董事述职报告》(详见上海证券交易所网站www.sse.com.cn);

同意 13 票,反对 0 票,弃权 0 票。

4. 审议通过了《2018年年度财务决算和2019年年度财务预算报告》;

同意 13 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

该议案尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

5. 审议通过了《2018年度公司利润分配预案》:

经立信会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2018年公司实现合并报表归属于母公司所有者的净利润478,488,753.97元,母公司实现税后利润316,600,158.14元,根据《公司法》、《公司章程》的规定,公司进行分配,预案如下:

按照母公司 2018 年度净利润的 10%提取法定公积金 31,660,015.81 元,加上 2017 年母公司滚存未分配利润 763,321,867.72 元,减去 2018 年度已分配 177,146,080.50 元,合计可供分配利润 871,115,929.55 元。以 2018 年末总股本 2,952,434,675 股为基数,每 10 股拟分配现金红利 0.60 元(含税),共计分配利润 177,146,080.50 元,结存未分配利润 693,969,849.05 元留存以后年度分配。

本议案尚须提交公司 2018 年年度股东大会审议,具体实施办法与时间将另行公告。

同意13票,反对0票,弃权0票。

6. 审议通过了《2018 年年报全文和摘要》。(2018 年年报全文详见上海证券交易所网站 www. sse. com. cn)。

同意13票,反对0票,弃权0票。

7. 审议通过了《关于公司 2018 年年度内部控制评价报告》(详见上海证券交易所网站 www. sse. com. cn);

同意 13 票,反对 0 票,弃权 0 票。

8. 审议通过了《董事会审计委员会 2018 年年度履职情况报告》(详见上海证券交易所网站 www. sse. com. cn;

同意13票,反对0票,弃权0票。

9. 审议通过了《公司 2018 年年度社会责任报告》的议案(详见上海证券交易所网站 www. sse. com. cn;

同意 13 票,反对 0 票,弃权 0 票。

10. 审议通过了《公司 2018 年年度环境、社会及管治(ESG)报告》(详见上海证券交易所网站 www. sse. com. cn;

同意 13 票,反对 0 票,弃权 0 票。

11. 审议通过了《关于公司 2019 年度日常关联交易预计的议案》(详见公司

公告临 2019-006《关于公司 2019 年度日常关联交易预计的公告》):

本次会议就公司 2019 年度日常关联交易预计的议案进行了审议和表决,表决关于公司下属子公司上海大众燃气有限公司和南通大众燃气有限公司向本公司第二大股东上海燃气(集团)有限公司 2018 年度采购天然气等业务及租赁办公场所的日常关联交易事项,关联董事李松华按规定予以回避。独立董事就该事项发表独立意见。

同意12票,反对0票,弃权0票。

本次会议就公司 2018 年度日常关联交易预计的议案进行了审议和表决,表决关于公司及下属公司因办公需要,向上海大众大厦有限责任公司租赁办公场所时,公司 2 名关联董事杨国平、梁嘉玮按规定予以回避。独立董事就该事项发表独立意见。

同意 11 票,反对 0 票,弃权 0 票。

该议案尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

12. 审议通过了《关于公司 2019 年度申请综合授信贷款额度的议案》(详见公司公告临 2019-008《关于公司 2019 年度申请综合授信贷款额度的公告》);

同意13票,反对0票,弃权0票。

该议案尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

13. 审议通过了《关于 2019 年度公司为控股子公司对外融资提供担保的议案》(详见公司公告临 2019-007《关于 2019 年度公司为控股子公司提供担保的公告》);

同意 13 票,反对 0 票,弃权 0 票。

该议案尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

14. 审议通过了《关于 2019 年度公司及其子公司使用闲置自有资金进行委托理财的议案》(详见公司公告临 2019-009《关于 2019 年度公司及其子公司使用闲置自有资金进行委托理财的公告》):

同意公司及其子公司拟使用不超过人民币 35 亿元闲置自有资金开展委托理 财投资业务,在上述额度内资金可以滚动使用。

同意13票,反对0票,弃权0票。

该议案尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

15. 审议通过了《关于续聘 2019 年度境内审计机构和内部控制审计机构的议案》:

同意续聘立信会计师事务所(特殊普通合伙)作为公司 2019 年度境内审计机构和内部控制审计机构,聘期一年,并按标准支付审计费用。

同意13票,反对0票,弃权0票。

该议案尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

16. 审议通过了《关于续聘公司 2019 年度境外审计机构的议案》;

同意续聘香港立信德豪会计师事务所有限公司作为公司 2019 年度境外审计 机构,聘期一年,并按标准支付审计费用。

同意13票,反对0票,弃权0票。

该议案尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

17. 审议通过了《关于公司拟注册发行超短期融资券、短期融资券的议案》 (详见公司公告临 2019-010《关于拟注册发行短期融资券和超短期融资券的公 告》);

同意公司注册发行超短期融资券总额不超过人民币 25 亿元(含 25 亿元)、短期融资券总额不超过人民币 25 亿元(含 25 亿元)。

同意 13 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

该议案尚需提交公司2018年年度股东大会审议。

18. 审议通过了《关于公司拟注册发行中期票据的议案》(详见公司公告临 2019-011《关于拟注册发行中期票据的公告》);

同意公司注册发行中期票据不超过人民币 30 亿元(含 30 亿元)。

同意 13 票,反对 0 票,弃权 0 票。

该议案尚需提交公司2018年年度股东大会审议。

19. 审议通过了《关于设立第十届董事会战略发展委员会的议案》;

为了更好地为公司长期发展战略和重大投资决策进行研究并提出建议,依照《公司法》、《上市公司治理准则》、《公司章程》、《董事会议事规则》及各专门委员会的工作细则等相关的法律法规规定,设立公司第十届董事会战略发展委员会。经酝酿,委员会拟由以下人员组成:主任:杨国平;委员:梁嘉玮、李松华;执行秘书:曹菁。(简历见附件1)。

同意 13 票,反对 0 票,弃权 0 票。

- 20. 审议通过了制订《董事会战略发展委员会工作细则》的议案; 同意 13 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。
- 21. 审议通过了《关于对 H 股募集资金使用进行项目间调整的议案》;

公司分别于 2016 年 12 月 5 日和 2017 年 1 月 9 日共计发行外资股(H 股) 533,643,000 股 , 募 集 资 金 1,921,114,800 港 元 , 实 际 募 集 资 金 为 1,618,970,632.89 港元。按照公司发行外资股(H 股)募集说明书对于募集资金 用途的规定: 35%投资于管道燃气供应业务; 30%投资于本公司的污水处理业务; 25%投资于其他公用事业业务; 10%拨付本公司的营运资金及其他一般企业用途。目前公司 H 股募集资金 5000 万元人民币用于增资上海大众燃气有限公司,剩余资金在公司境外上市专用外汇账户。

鉴于公司投资的公用事业类单个项目实际投资金额具有不确定性,为提高效率,公司拟将35%投资于管道燃气供应业务和30%投资于污水处理业务的募集资金予以合并使用,即集中募集资金用于投资公司公用事业类项目,包括但不限于燃气供应、供水、污水处理、固废处理、交通等项目。

同意13票,反对0票,弃权0票。

该议案尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

22. 审议通过了《关于控股子公司资产核销的议案》; (详见公司公告临 2019-012《关于公司控股子公司资产核销的公告》);

同意13票,反对0票,弃权0票。

23. 审议通过了《关于公司变更会计政策的议案》;(详见公司公告临 2019-013 《关于公司变更会计政策的公告》);

董事会认为:公司本次会计政策变更,是根据财政部新修订的企业会计准则的要求进行的,相关决策程序符合有关法律法规和《公司章程》等规定。公司变更后的会计政策更能够客观、公允地反映公司现时财务状况和经营成果,不会对公司财务报表产生重大影响,不存在损害公司及全体股东,特别是中小股东利益的情形。

同意 13 票,反对 0 票,弃权 0 票。

24. 审议通过了《关于聘任公司财务副总监的议案》;

依照《公司法》、《公司章程》、《董事会提名委员会工作细则》等相关的法律

法规规定,经梁嘉玮先生提名,公司董事会提名委员会资格审查,聘任蒋贇先生 为公司财务副总监(主持工作)(简历见附件2)。任期自本次董事会审议通过之 日起至本届董事会任期届满之日止。

25. 审议通过了《关于修订〈公司章程〉并办理工商登记的议案》; 详见公司公告临 2019-014《关于修订〈公司章程〉的公告》);

同意13票,反对0票,弃权0票。

该议案尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

26. 审议通过了《关于召开 2018 年年度股东大会的议案》。(详见公司公告 2019-015《关于召开 2018 年年度股东大会的通知》)。

同意13票,反对0票,弃权0票。

此外,本次董事会还确认了第十届董事会审计委员会第七次会议、薪酬与考核委员会第二次会议、提名委员会第二次会议决议。

特此公告。

上海大众公用事业(集团)股份有限公司 董事会 2019年3月30日

附件 1:

董事会战略发展委员会委员和执行秘书简历

杨国平: 男,1956年出生,上海交通大学 MBA 工商管理硕士,高级经济师。 现任本公司董事局主席,并兼任大众交通(集团)股份有限公司董事长兼总经理、 上海交大昂立股份有限公司董事长、上海大众燃气有限公司董事长、深圳市创新 投资集团有限公司副董事长、中国上市公司协会第一届理事会常务理事、中国出 租汽车暨汽车租赁协会副会长、中华环保联合会副主席、上海小额贷款公司协会 第二届理事长。

梁嘉玮: 男,1973 年出生,工商管理学硕士,经济师(金融)。现任本公司执行董事、总裁,并兼任大众交通(集团)股份有限公司董事、深圳市创新投资集团有限公司董事、上海大众融资租赁有限公司副董事长、上海大众集团资本股权投资有限公司副董事长、上海电科智能系统股份有限公司副董事长、上海市租赁行业协会副会长、上海市股份公司联合会第六届理事会副理事长。

李松华: 男,1960年出生,研究生学历,高级政工师。现任本公司非执行董事,并兼任上海申能集团公司工会副主席、上海燃气(集团)有限公司党委副书记、工会主席,上海大众燃气有限公司副董事长、上海林内有限公司董事长。

曹菁: 男,1965年出生,研究生课程班结业。现任本公司董事会证券事务授权代表,并兼任投资发展部副总经理、江苏大众水务集团有限公司董事。

附件 2:

财务副总监简历

蒋贇,男,1976年出生,会计专业硕士,高级会计师。现任大众交通(集团)股份有限公司财务副总监(主持工作)、计划财务部经理,兼任上海交大昂立股份有限公司监事,上海吉祥航空股份有限公司监事。